НОВИНКА !
СВЕТОДИОДНЫЕ ПРОЖЕКТОРЫ
С ДАТЧИКОМ ДВИЖЕНИЯ
И
RGB
Применение светодиодных прожекторов:
Подсветка мостов …
… колонн и арок …
… памятников …
… бассейнов
… картин …
Применение светодиодных прожекторов:
Архитектурное освещение
Освещение автосалонов
Подсветка фонтанов
Освещение сцены
Освещение входа
Светодиодные прожекторы General с
датчиком движения:
Модель Мощность,
Вт
Световой
поток, Лм
Размеры, мм
(Д/Ш/В) Угол луча Степень
защиты
GLFL-10-IP65-4500-S 10 Вт 860 110 *83 *70 120°  IP 65
GLFL-20-IP65-4500-S 20 Вт 1650 174 *135 * 97 120°  IP 65
GLFL-30-IP65-4500-S 30 Вт 2700 218*180 *110 120°  IP 65
Срок службы – 50 000 часов !
Гарантия 2 года
Модель Мощность,
Вт
Световой
поток, Лм
Размеры, мм
(Д/Ш/В) Угол луча Степень
защиты
GLFL-10-IP65-RGB 10 Вт 860 110 *83 *70 120°  IP 65
GLFL-20-IP65-RGB 20 Вт 1650 174 *135 * 97 120°  IP 65
GLFL-30-IP65-RGB 30 Вт 2700 218*180 *110 120°  IP 65
Срок службы – 50 000 часов !
Гарантия 2 года
Светодиодные прожекторы General RGB
(многоцветный):
Пульт управления в комплекте!
Преимущества продукции General:
- производство на современном
оборудовании
- использование только
высококачественных комплектующих
- максимальная надежность и
эффективность
- многоступенчатый контроль
качества и тестирование